
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

„Dodávka obráběcích strojů a dalších zařízení“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, 

Hrabákova 271 

Právní forma zadavatele:  331 - Příspěvková organizace 

Adresa sídla zadavatele:                 Hrabákova 271, 261 01 Příbram - Příbram II 

Zadavatele zastupuje:            PeadDr. Tomáš Hlaváč, ředitel školy 

IČ zadavatele:                            61100234 

DIČ zadavatele:                                           CZ61100234 
Druh zadávacího řízení:  O T E V Ř E N É  Ř Í ZE N Í  dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) 
 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o., Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona 

 

1. označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Základní identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, 

Hrabákova 271 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. 1), písm. d) 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Okres, CZ-NUTS: CZ020B - Příbram 

Obec ZÚJ: 539911 - Příbram 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: PeadDr. Tomáš Hlaváč, ředitel školy 

Sídlo, bankovní spojení, elektronický přístup 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ, pošta: Hrabákova 271, 261 80 Příbram II 

IČ, DIČ: 61100234, CZ61100234  

Banka, číslo účtu: Komerční banka a.s., pobočka Příbram 16010-46826211/0100  

ID datové schránky: ivuxdfh 

www stránky zadavatele: http://www.spspb.cz/ 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_65.html 

Pověřená osoba zadavatele pro průběh zadávacího řízení dle § 43 zákona 

Jméno a příjmení- pracovní pozice: Ing. Josef Bárta-veřejné zakázky s.r.o. zastoupená Ing. Josefem 

Bártou, jednatelem společnosti, pověřená osoba zadavatele dle 

ustanovení § 43 zákona  

Adresa sídla: Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín 

Telefon: +420 775 246 523   

Předmětem této VZ je dodávka a instalace nových a nepoužitých obráběcích strojů a dalšího 

vybavení a zařízení pro laboratoře strojírenství Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy v 

Příbrami (dále: „škola“), v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky.  

Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací v klasifikaci CPV  se zejména jedná 

o následující: 
Hlavní předmět: 

42620000-8 Soustruhy a obráběcí a tvářecí stroje pro vrtání a frézování 

42621000-5 Soustruhy 

42621100-6 CNC soustruhy 

42623000-9 Frézy 



 

2 

 

42630000-1 Kovoobráběcí a tvářecí stroje 

42631000-8 Obráběcí a tvářecí stroje pro konečnou úpravu kovů 

42632000-5 Číslicově řízené stroje pro tváření kovů 

42638000-7 Obráběcí centra pro obrábění kovů  

42636000-3 Lisy 

42637000-0 Obráběcí a tvářecí stroje pro vrtání, vyvrtání a frézování kovů 

39180000-7 Laboratorní nábytek 

Cena sjednaná ve smlouvě:  v Kč bez DPH:  11 892 780,00    v Kč včetně DPH:  14 390 263,80 

Předpokládaná hodnota VZ: zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této VZ na základě 

průzkumu trhu ve výši 11,9 mil Kč bez DPH. 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem:  

REXIM spol. s r.o.,  U Pazderek 805/25, 181 00 Praha 8, IČ: 41188152 ,  Tel: +420 602465386 ,  

E-mail: vladimir.cech@rexim.cz  dne:  23. 7. 2018 

VZ spolufinancovaná dotací: 

Tato veřejná zakázka je součástí projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002479 s názvem: „SPŠ a VOŠ 

Příbram, laboratoře strojírenství, laboratoře pro IKT a POS, laboratoře pro elektro“, který je 

spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 

Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

2. použitý druh zadávacího řízení 
 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ  dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) 

 

3. označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pouze jediný účastník: 

pořadové 

číslo 

nabídky 
OBCHODNÍ NÁZEV, ADRESA SÍDLA A IČO ÚČASTNÍKA 

1. 
REXIM spol. s r.o. 

U Pazderek 805/25, 181 00 Praha 8, IČ: 41188152 

 

 

4. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. (2) zákona dne 18. 5. 2018 rozhodl, že na 

základě jednání hodnotící komise ze dne 11. 5. 2018 vybral k uzavření smlouvy na plnění 

předmětu veřejné zakázky s názvem: „Dodávka obráběcích strojů a dalších zařízení“ 

účastníka zadávacího řízení: 

REXIM spol. s r.o. 

U Pazderek 805/25, 181 00 Praha 8, IČ: 41188152 



 

3 

 

Tento účastník byl jako vybraný dodavatel vyzván k uzavření smlouvy dle ustanovení § 124 

zákona. 

 

6. označení poddodavatelů dodavatelů podle, pokud jsou zadavateli známi 
 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

7. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity 

 
Nebylo využito. 

 

8. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 
Nebylo využito. 

 

9. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Nebylo využito. 

 

10. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Nebyly využity jiné komunikační prostředky. 

 

12. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 

 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Vzhledem ke kompatibilitě stávajících a nově pořízených strojů a zařízení zadavatel zadal 

předmět VZ jako jeden celek. Rozdělení předmětu VZ není možné ani z hlediska celistvosti 

dodávaného předmětu. Pokud by byl předmět rozdělen na jednotlivé části, mohlo by být pro 

zadavatele komplikované zajistit zdárný výsledek zadávacích řízení u všech částí VZ a dodání 

kompletního předmětu VZ, neboť zadavatel z hlediska svých potřeb a podmínek žádosti o 

dotaci potřebuje v daném termínu dodat kompletní předmět VZ. 

 

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 

Nebylo využito. 

 

 

V Kutné Hoře dne 23. 7. 2018. Ing. Josef Bárta, zástupce pověřené osoby zadavatele 


